
Id: BJRGW-WEQEC-WCRHC-RNEUW-DFGXD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VI/54/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W § 1 uchwały Nr XLVIII/558/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 września 2010r. w sprawie w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w miejsce słów "zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 52666" wpisuje się "zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 
BB1C/00051453/0", 

2. w miejsce słowa "zbycie" wpisuje się słowo "sprzedaż". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


